Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

1
	2
	3
	4
	5
	6

Загальний фонд місцевого бюджету

Код за ДК 021:2015 – 09130000-9: Нафта і дистиляти (бензин)
	2210
	199000,00 грн. (сто дев'яносто дев'ять тисяч грн.,00 коп.)
	Допорогова закупівля

Січень

Код за ДК 021:2015 – 09210000-4: Мастильні засоби(мастила, гальмівна рідина)
	2210
	4000,00 грн. (чотири тисячі грн.,00 коп.)
	Допорогова закупівля
	Березень

Код за ДК 021:2015 – 18140000-2: Аксесуари до робочого одягу (рукавички будівельні брезентові)